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vistono SOLO
SOLO 
Bildschirmsideboards mit 
Liftautomatik, mit Rollen 
und Kabeltrommel
Alle Preise inkl. Lift, Rollen,  
Kabeltrommel 5 m,  
Flachstecker u. Steckdose, 
(ohne Bildschirm u. Sound)breite  

RollenauslegerEckrollen

®

www.vistono.de

Sound-/Videobarhalter

Bildschirm-Masse 43”: 
ca. 98 x 57 cm
Eck-Rollen

Bildschirm-Masse 55”: 
ca. 130 x 79 cm
Eck-Rollen

Bildschirm-Masse 65”:
ca. 150 x 90 cm
breite Rollenausleger

Bildschirm-Masse 75”: 
ca. 174 x 103 cm
breite Rollenausleger

Bildschirm-Masse 86”: 
ca. 199 x 118 cm
breite Rollenausleger
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Innenmasse
B 106 X H 70 X T 28 cm

14 140 cm 

SOLO 55
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SOLO 86
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40 cm 

Innenmasse
B 206 X H 121 X T 28 cm
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SOLO 65
32 cm 

75 cm 
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160 cm 

Innenmasse
B 156 X H 101 X T 28 cm
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SOLO 75
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11
5 

cm
 

SOLO 43”
3‘810.-
CHF exkl. MwSt.
Art. Nr. VIS-1000

SOLO 55”
4‘060.- 
CHF exkl. MwSt.
Art. Nr. VIS-1001

SOLO 65”
4‘340.-
CHF exkl. MwSt.
Art. Nr. VIS-1002

SOLO 75”
5‘330.-
CHF exkl. MwSt.
mit Twin-Lift! 
Art. Nr. VIS-1003

SOLO 86”
5‘790.-
CHF exkl. MwSt.
mit Twin-Lift! 
Art. Nr. VIS-1004

Soundbarhalter 4teilig 
höhenverstellbar (Abb. rot) 
CHF 175.- exkl. MwSt.

Spezialfarben

exkl. MwSt | Art. Nr.

Korpus - Seiten CHF 165.-

Online Wunschdekor auswählen 
https://www.egger.com/shop/de_CH

Front -  CHF 190.- exkl. MwSt

W1000 ST9
weiss

U321 ST9

U999 ST2

U899 ST9

U763 ST9

rot

schwarz

Korpus-Seiten

Dekorflächen

anthrazit

hellgrau

Farben

Anschlussfelder seitlich nach Wahl exkl. MwSt | Art. Nr.
VIS-9000

VIS-9003

VIS-9007

VIS-9006

VIS-9005

VIS-9004

VIS-9002

VIS-9001

Basis Modul für zwei Anschlüsse

HDMI-Modul

USB-A 3.0-Modul

USB-C-Modul

Cat 6-Modul

SAT-Modul

Kabel-TV-Modul

Blind-Deckel

33.50

33.50

33.50

33.50

33.50

33.50

6.90

VIS-9008

VIS-9009

VIS-9010 & 9011

VIS-9011

2 Klappgriffe li./re.
inkl. bei Vistono SOLO 75 & 86
Frontklappe abklappbar
inkl. bei Vistono SOLO 75 & 86
Fernbedienung
inkl. Bluetooth-Adapter
Bluetooth-Adapter

190.-

240.-

104.-

37.-

64.-

https://www.egger.com/shop/de_CH
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